Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE HABILITAÇÃO. Tomada

de Preços nº 08/2023 - Processo n° 61/2023. O Presidente Suplente da CPL torna público o

resultado da Habilitação do Processo nº 61/2023, modalidade Tomada de Preços nº 08/2023,

Tipo: Técnica e Preço. Critério de Julgamento: Empreitada a preço global. Objeto: Contratação

de Empresa para Prestação de Serviços Especializados de Planejamento, Organização e

Aplicação de Concurso Público, Processo Seletivo Público e Processo Seletivo Simplificado

para provimento de cargos da Administração Direta do Município de Monte Carmelo, com

inscrição via internet, compreendendo elaboração, aplicação, fiscalização, correção, análise de

recursos e divulgação do resultado das provas, bem como realização de todas as etapas do

certame, inclusive a implantação de mecanismos de segurança, de acordo com as condições

previstas no Termo de Referência, parte integrante e inseparável deste edital. RESULTADO DA

HABILITAÇÃO – Empresas Participantes: ITAME – Instituto de Apoio Administrativo

Municipal e Educacional Ltda, CNPJ: 17.382.982/0001-26. Objetiva Concursos Ltda, CNPJ:

00.849.426/0001-14. RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais Ltda, CNPJ:

04.521.281/0001-89. Empresas Habilitadas: ITAME – Instituto de Apoio Administrativo

Municipal e Educacional Ltda, CNPJ: 17.382.982/0001-26. Objetiva Concursos Ltda, CNPJ:

00.849.426/0001-14. RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais Ltda, CNPJ:

04.521.281/0001-89. Data do Resultado de Habilitação: 25/09/2023. Monte Carmelo, 03 de

outubro de 2023. Marco Túlio Salgado Gama – Presidente Suplente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

Tomada de Preços – Nº 08/2023. Processo 61/2023 A Secretária Municipal da Fazenda torna

pública a Homologação do processo nº. 61/2023, modalidade Tomada de Preços nº. 08/2023 –

Tipo: Técnica e Preço. Regime de Execução: empreitada a preço global, em favor da Empresa:

RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais Ltda, CNPJ: 04.521.281/0001-89. Data:

06/11/2023. EXTRATO DE CONTRATO. n° 204/2023. Tomada de Preços nº 08/2023.

Processo 61/2023. Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa Especializada em Serviços

de Engenharia, para Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Especializados de

Planejamento, Organização e Aplicação de Concurso Público, Processo Seletivo Público e

Processo Seletivo Simplificado para provimento de cargos da Administração Direta do Município

de Monte Carmelo, com inscrição via internet, compreendendo elaboração, aplicação,

    Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

fiscalização, correção e divulgação do resultado das provas, bem como realização de todas as

etapas do certame, inclusive a implantação de mecanismos de segurança, de acordo com as

condições previstas no Termo de Referência, parte integrante e inseparável deste edital.

Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78; e: Empresa: RBO

Serviços Públicos e Projetos Municipais Ltda, CNPJ: 04.521.281/0001-89. Valor Total: R$

171.875,00. Data: 09/11/2023. Vigência: 180 dias. Monte Carmelo, 13 de novembro de 2023.

Ana Paula Pereira– Secretária Municipal da Fazenda.